
Eikö viesti näy oikein? Klikkaa tästä.

LÄHDETÄÄN YHDESSÄ ELOKUVIIN!

Elokuvailta uusille jäsenillemme 1.2.2017Elokuvailta uusille jäsenillemme 1.2.2017Elokuvailta uusille jäsenillemme 1.2.2017Elokuvailta uusille jäsenillemme 1.2.2017

Pirkanmaan Teknologiatoimihenkilöt Pro ry jaPirkanmaan Teknologiatoimihenkilöt Pro ry jaPirkanmaan Teknologiatoimihenkilöt Pro ry jaPirkanmaan Teknologiatoimihenkilöt Pro ry ja
Tampereen Seudun Toimihenkilöt Pro ry kutsuvatTampereen Seudun Toimihenkilöt Pro ry kutsuvatTampereen Seudun Toimihenkilöt Pro ry kutsuvatTampereen Seudun Toimihenkilöt Pro ry kutsuvat
Sinut, yhdistyksiemme uusi jäsen avecin seurassaSinut, yhdistyksiemme uusi jäsen avecin seurassaSinut, yhdistyksiemme uusi jäsen avecin seurassaSinut, yhdistyksiemme uusi jäsen avecin seurassa,,,,

tutustumaan meidän ja Ammattiliitto Pron toimintaan tutustumaan meidän ja Ammattiliitto Pron toimintaan tutustumaan meidän ja Ammattiliitto Pron toimintaan tutustumaan meidän ja Ammattiliitto Pron toimintaan 
sekä nauttimaan leffaillasta hyvässä seurassa! sekä nauttimaan leffaillasta hyvässä seurassa! sekä nauttimaan leffaillasta hyvässä seurassa! sekä nauttimaan leffaillasta hyvässä seurassa! 

Mitä? Mitä? Mitä? Mitä? 

Elokuvana näytetään 20.1.2017 ensi-iltansa saava Armoton maa. Kotimaisen leffan 

pääosissa nähdään mm. Ville Virtanen, Antti Holma ja Outi Mäenpää. 

Tilaisuus on maksutonmaksutonmaksutonmaksuton ja

iltaan kuuluu leffan lisäksi asianmukaiset leffaeväät .

Missä ja milloin?Missä ja milloin?Missä ja milloin?Missä ja milloin?

Keskiviikkona 1.2.2017 kello 18:00 alkaen. Keskiviikkona 1.2.2017 kello 18:00 alkaen. Keskiviikkona 1.2.2017 kello 18:00 alkaen. Keskiviikkona 1.2.2017 kello 18:00 alkaen. 

Elokuvateatteri Plevna (Itäinenkatu 4, Finlaysonin alue)

Miten päästä mukaan?Miten päästä mukaan?Miten päästä mukaan?Miten päästä mukaan?

Helposti! Ilmoittautuminen sähköpostilla osoitteeseen 

jarjestojaosto@gmail.com viimeistään perjantaina 

20.01.2017 tai kunnes paikat ovat täynnä. Mainitsethan 

ilmoittautuessasi tuletko yksin vai avecin kera. Saat 

paluuviestissä vahvistuksen ilmoittautumisesta. 

Tervetuloa!

Muistathan, että saapumatta jättäminen ei ole peruutus.

Ilman pätevää syytä (esim. lääkärintodistus) paikalle saapumatta jääneiltä

veloitamme tilaisuudesta koko omakustannushinnan, 12€/ kpl.

Yhteystiedot

Tampereen Seudun Tampereen Seudun Tampereen Seudun Tampereen Seudun 

Toimihenkilöt PRO ryToimihenkilöt PRO ryToimihenkilöt PRO ryToimihenkilöt PRO ry
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Tampereen Seudun Toimihenkilöiden Tampereen Seudun Toimihenkilöiden Tampereen Seudun Toimihenkilöiden Tampereen Seudun Toimihenkilöiden FacebookFacebookFacebookFacebook-sivut-sivut-sivut-sivut

Tarkistathan lisäksi ProPlussasta omat tietosi - vinkkaa myös kaverille!

Meillä on myös Meillä on myös Meillä on myös Meillä on myös Twitter Twitter Twitter Twitter –tili! #TreSPro –tili! #TreSPro –tili! #TreSPro –tili! #TreSPro 
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(toimistolla ei 

päivystystä) 

Osoitelähde:

Tampereen Seudun Toimihenkilöt PRO ry:n jäsenrekisteri.

Jos tahdot poistua postituslistaltamme, otathan yhteyttä 

Ammattiliitto Pron jäsenpalveluun.
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